Pukulan tangan kosong, tendangan larsa, hingga pentungan kayu 
kembali dirasakan Krisman dan kawan-kawannya selama dalam 
penitipan di Polsek Stabat itu. ltu pun tak cukup. Tidak hanya pu­
kulan yang mereka terima, mereka pun mengalami pemerasan. Uang 
Krisman, seperti juga kawan-kawannya, sebanyak Rp. 120.000,00 

· (seratus dua puluh ribu rupiah) diambil petugas di kantor Polsek 
Stabat. Ketika hendak dipindahkan ke LP Binjai, ia memberanikan 
diri meminta uangnya itu kepada petugas bermarga Sianturi. Bukan 
uang yang diterimanya, justru pukulan dan makian yang didapat. 
"Uang lagi kau tanya, nyawamu pun mau dicabut~" bentak petugas

[...]

itu, dia diharuskam menginap di sel Poltabes. itu pun harus memba­
yar uang sel. Menurut Pdt. Doloksaribu. ada empat blok sel di Pol­
tabes yang masing-masing memiliki tarif berbeda. Sang pendeta 
ditempatkan di blok B diharuskan membayar uang sel sebesar Rp 

75.000,00 (tujuh puluh lima ribu rupiah) kepada petugas setempat 
tanpa tanda terima. 

Sebagai "orang baru". Pdt. Doloksaribu diharuskan mengikuti 
program perkenalan pada tiap-tiap shift regu jaga. Upacara perke­
nalan mengharuskan sang pendeta untuk squat jump sebanyak 
limaratus kali.